

## **Anadolu'da İnanç Mekanlarında Dönüştürmeler Uluslararası Konferansı**

Konferansımız 10-11 Nisan 2021 tarihlerinde çevrimiçi ortamda gerçekleşecektir. Konferansımızda Türkçe ve İngilizce simultane çeviri hizmeti sunulacaktır. Konferans hakkında detaylı bilgilendirme ve izleyici kaydı için;  
[konferans.adipanadolu.org](http://konferans.adipanadolu.org)

Üçlü bir dizi olarak planladığımız konferanslardan ilkinde büyük bir tarihi önem taşıyan, farklı inançların varlığı nedeni ile sayısız fetih ve yeniden-fetih olaylarının ibadet mekanlarının dönüştürülmesine de sebep olduğu Anadolu (Küçük Asya) coğrafyası irdelenecektir.

Konferansımız, ibadet yerlerinin ve mekanlarının dönüştürülmesini, hukuk, tarih, siyaset, antropoloji, mimari, ayrıca kültürel miras ve kentsel araştırmalar açılarından disiplinler arası yaklaşımlarla tartışılacağı bir platform oluşturmayı amaçlamaktadır. Roma, Bizans, Selçuklu, Osmanlı ve Cumhuriyet dönemlerini kapsayan uzun bir dönem boyunca incelenecek olan kutsal yerler ve ibadet mekanları arasında, tekkeler, mevlevihaneler, cemevleri, zaviyeler, bir Ezidi mezarlığı, Rum Ortodoks, Süryani, Ermeni ve Latin Katolik gibi çeşitli cemaatlere ait kiliseler bulunmaktadır.

### **Konferans Canlı Yayını / Conference Live Stream**

[TÜRKÇE](#)

[ENGLISH](#)

### **ADİP Yeni Bülteni Yayında**

Nisan-Mayıs-Haziran 2021 bültenimizde ADİP faaliyetleri hakkında bilgiler, haberler, kitap tavsiyeleri ve yeni yayınlarımız ile ortak inanç takvimi ve rehberimiz yer alıyor. Bültenimizin basılı versiyonunu edinmek için isim, kurum, adres bilgilerinizi [adip.anadolu@gmail.com](mailto:adip.anadolu@gmail.com) posta adresimize ulaştırınız.

---

---

## ADİP Ortak İnanç Takvimi

Her ay inançların kutlu ve anma günlerini kısa bilgiler, uygun müzik eserleri ve görselleri eşliğinde sunuyoruz.

---



### **KMS Yeni Bölüm Yayında**

“Kültürel Mirasımızı Sırtlayanlar” söyleşilerimizin yeni bölümünde Trakya Üniversitesi Öğretim Görevlisi Yaşagül Ekinci ile Bergama’yı konuştuk. Bereketli Bakırçay havzasında İzmir’in güzel ilçelerinden olan Bergama, UNESCO Dünya Miras Listesi’ne 5 kriterle girmiş ender örneklerden birisidir. Yaşagül Ekinci somut kültür mirası dışında somut olmayan kültürel miras konusunda tespit ettikleri ve inanılmaz bir kültürel katmandan oluşan Bergama’nın inanç katmanlarını anlattı.

[İzle: BERGAMA KÜLTÜREL MİRASI](#)

---

### **Anadolu Erenleri Anılıyor**

UNESCO’nun 2021 yılı anma ve kutlama programında Anadolu’nun 3 büyük fikir ve inanç önderi de yer alıyor. Ahi Evran doğumunun 850. yılı, Yunus Emre’nin Hakk’a yürüyüşünün 700. yıl dönümü, yine UNESCO’nun kararı gereğince Hacı Bektaş Veli’nin vefatının yıl dönümü, Azerbaycan, İran, Kuzey Makedonya ve Romanya’nın desteğiyle "2021 UNESCO Anma ve Kutlama Yıl Dönümleri" arasına alındı.